

# FACTURA

Seria GC nr. 0022  
Data (zi/luna/an): 18/09/2023  
Data livrării: 18/09/2023  
Nr aviz: GC0010  
Cota TVA: 19%  
Nr pozitii fact.: 20

SC ALGORITHM CONSTRUCTII SRL  
3633  
22 09 2023



Client:

## ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Reg. com.: J40/8651/2017

CIF: RO37714360

Adresa: B-Dul Basarabia, Nr.256, Cladire C1, Sector 3

Judet: Bucuresti

Furnizor:

## GREEN CYCLE S.R.L.

Reg. com.: J40/4585/2021

CIF:RO43909102

Adresa: Spl. Independentei, Nr.313b, Camera 1, Sc.c7, Et.11,

Ap.113, Sector 6, Jud. Bucuresti

IBAN: RO65INGB0000999911315470

Banca: ING BANK NV

IBAN: RO31TREZ7065069XXX018441

Banca: TREZORERIA STATULUI

Tel.: 0720580848

Capital social: 200

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	MFS 001: Echipament presa picioare din sezut	buc	2	4819.50	9639.00	1831.41
2	MFS 002: Echipament stepper	buc	2	5150.25	10300.50	1957.10
3	MFS 003: Echipament rotativ de intindere a taliei	buc	2	4299.75	8599.50	1633.91
4	MFS 004: Echipament de intindere a praterlor si a pieptului	buc	2	1795.50	3591.00	682.29
5	MFS 005: Echipament de stepping	buc	2	3543.75	7087.50	1346.63
6	MFS 006: Echipament de intindere a bratelor	buc	1	2622.42	2622.42	498.26
7	MFS 007: Echipament jockey	buc	1	3591.00	3591.00	682.29
8	MFS 010: Echipament functional de asistenta tractiuni	buc	1	6048.00	6048.00	1149.12
9	MFS 012: Echipament canotaj	buc	1	4158.00	4158.00	790.02
10	MFS 016: Echipament cardio cross	buc	1	5292.00	5292.00	1005.48
11	MFS 026: Echipament banca pentru ridicari	buc	1	2646.00	2646.00	502.74
12	MFS 030: Echipament bicicleta	buc	1	2740.50	2740.50	520.70
13	MFG 003: Set fitness 10 piese	buc	1	43470.00	43470.00	8259.30
14	MDS 406: Loc de joaca din metal cu 2 turnuri, leagan dublu si tobogan plat	buc	1	49140.00	49140.00	9336.60
15	MAE 062: Carusel cu acces special	buc	1	14458.50	14458.50	2747.12
16	MAE 050: Leagan dublu	buc	1	9237.42	9237.42	1755.11
17	MAE 106: Spinner	buc	1	4583.25	4583.25	870.82
18	MAE 065: Carusel in picioare	buc	1	9459.45	9459.45	1797.30
19	MAE 084: Carusel cu 3 cicluri	buc	1	14175.00	14175.00	2693.25